
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Välkomna till Rumlaborgscupen 2025! 

 
Varmt välkomna till Vapenvallen i Huskvarna söndagen 28 september! 

Förra gången deltog mer än 35 lag, vilket innebar att vi kunde erbjuda 7 divisioner på 

olika nivåer. I år hoppas vi på ännu fler lag och på så sätt öka möjligheterna till jämna 

och bra serier. Spelarna får möta motståndare på rätt nivå. Fler blir bättre! 

 
Med tanke på vårt geografiska läge hoppas vi på ett brett upptagningsområde. Det 

finns många klubbar inom två timmars resa från oss, så chanserna till en turnering 

med många lag är stora. Ta nu chansen att träffa och få möta nya lag. 

 
Finns det intresse för knatteserie? Tjejserie? 

Hör av er så gör vi vad vi kan för få ihop det. 

 
För mer detaljerad info se faktablad på följande sidor. 

 

 

 

Varmt välkomna söndagen den 28 september! 
 
Kontaktperson: 

Lisa Göthberg 

Husqvarna FF – Fotboll För Alla 

073-7664502 / lisaskrack@hotmail.com 

Vi hoppas att du vill komma till Huskvarna och spela fotboll 28 september 

mailto:lisaskrack@hotmail.com


Rumlaborgscupen Huskvarna söndagen den 28 september 2025 

 
Var: Vapenvallen, Huskvarna. 

 
När: Söndagen den 28 september och första matchstart kl 10.00. Vi planerar 

att hålla ett ganska högt tempo i matchschemat så att alla lag hinner 

komma hem i hyfsad tid. Vi kommer att anpassa spelschemat efter 

långväga gäster så att de inte får för tidiga matcher, utan i stället börjar 

ca 11.00. 

 
Kostnader: Div 1-6: 1 000 kronor/lag enligt gemensamt beslut. 

Div 8 och 10: 500:-/lag. 

Anmälningsavgift betalas till BG 288-4187 senast måndag 8 september. 

Skriv förening och FFA-Cup i meddelande. 

Pokaler delas ut till segraren i varje serie och medaljer till alla deltagare i 

sedvanlig ordning. 

 
Mat: Mat finns att förbeställa. Kostnad för måltid beräknas till 100 kronor per 

person. Betalningen för detta betalas i klumpsumma senast en vecka 

innan cupen. 

 
Matcher: Raka serier eller slutspel beroende på antal deltagande lag i resp. grupp. 

Målsättningen är att erbjuda minst fyra matcher per lag. Vi spelar 

traditionell sju-mannafotboll med matchtid 2x15 minuter. 

Undantag är div 8 och 10 där det spelas fem-manna. 

Regler skickas i samband med övrig info och spelschema. 

 
Allmänt: Vi har försäljning av hamburgare, korv, dricka och godis. 

Gratis fika för alla ledare i klubbhuset där man skapar kontakter och 

byter erfarenheter med varandra. 

 
Klasser: Det är viktigt att man anmäler lag i rätt grupp och nivå, se nedan. 

Observera att vår avsikt är att få till spel i åtta divisioner så det är bra att 

ni tänker till angående nivån. Vid många anmälningar i en division så 

delar vi på denna och kör då även någon form av slutspel. 

 
Anmälan: Sista anmälningsdag är den måndag 8 september. 

Spelschemat iordningställs direkt efter anmälan gått ut. 

Alla divisioner går att anmäla vid samma tillfälle. 

 
Anmäl via följande länk: Anmäla er här till Rumlaborgscupen 2025! 

 

https://forms.office.com/e/uzNa8imtjY


Div 1-2 

Till största delen spelare som är fysiskt väl fungerande, välkoordinerade 

och i god kondition. Har god teknik vad gäller passningsförmåga, 

bollteknik samt skottförmåga. Laget spelar tillsammans som ett lag och 

förstår grundläggande taktiska upplägg. 

 
Div 3-4 

Även här är spelarna fysiskt väl fungerande och fler har bra kondition. Det 

finns spelare med koordinationsproblem, bristande bollteknik och mindre 

taktisk förståelse. Man spelar ihop som ett lag och förstår värdet av detta. 

 
Div 5-6 

Här har spelaren till viss del motoriska svårigheter och bristande teknik. 

Spelarna har vissa svårigheter att fungera ihop som lag. 

 
Div 8 

Flera av spelarna är i mindre god fysisk kondition. Många har 

koordinationsproblem och bristfällig teknik med avseende på 

passningsförmåga och skotteknik. De har sämre förståelse för hur spelet 

på planen kan organiseras. 

 
Div 10 

Motoriska svårigheter och svårigheter att förstå spelets idé. Många har 

koordinationsproblem och bristfällig teknik med avseende på 

passningsförmåga och skotteknik. Behov av stöd och ledsagning under 

pågående spel. 

 

 
  

VARMT VÄLKOMNA! 

Anmäl er gärna snarast möjligt så vi kan planera efter bästa förmåga. 


